滑县住房和城乡建设局
关于4月份项目经理、项目总监实名制考勤
情况的通报

    按照全市“安全生产夯基攻坚战”、全市住建行业招投标领域专项整治工作要求，现将4月份县城规划区内在建工地项目经理、项目总监实名制考勤情况通报如下：
程明江等4名项目经理、饶利军等4名项目总监（详见附件)4月份实名制考勤天数不满足要求。
处理意见：拟对名单内项目经理、项目总监扣3分并计入河南省建筑市场不良行为记录。
本通报通过滑县人民政府官方网站公告送达，各单位项目经理、项目总监如对处理意见有异议的，请于2024年6月17日前书面提出异议申请，逾期未提出的视为放弃。
异议申请受理部门：县住建局建管科  0372-8135780
    附件：4月份实名制考勤不满足要求人员名单

2024年6月13日
1

	附件

	4月份实名制考勤不满足要求人员名单

	序号
	项目经理
	考勤天数
	施工单位
	工程名称

	1
	程明江
	8
	鹤壁卓筑建筑工程有限公司
	鑫宇君和府一期

	2
	杨伟航
	21
	滑县道口镇建筑工程有限责任公司
	滑县宏达·梦想城商住小区三期工程

	3
	刘程
	18
	河南十建建设工程有限公司
	滑县美好生活家园（福园）

	4
	刘建光
	17
	安阳市中南建设集团有限公司
	华建·仕和府（二期）

	序号
	项目总监
	考勤天数
	监理单位
	工程名称

	1
	饶利军
	2
	达信建设发展有限公司
	冶都·森林花语

	2
	李长军
	21
	河南永达项目管理有限公司
	滑县宏达·梦想城商住小区三期工程

	3
	李良轩
	20
	河南海华工程建设管理有限公司
	启正上镜建设项目

	4
	周辉
	19
	河南永达项目管理有限公司
	滑县美好生活家园（福园）

[bookmark: _GoBack]